
 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

1 

 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola Otrhalíková 

Vedoucí diplomové práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma diplomové práce: Copingové strategie učitelů středních škol 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cíle práce a hypotézy  X     

2 Práce s odbornou literaturou – teoretické zázemí   X    

3 Struktura práce a postup řešení       

4 Použité metody  X     

5 Práce s odborným jazykem   X    

6 Úroveň formálního zpracování práce   X    

7 Splnění cíle a potvrzení či vyvrácení hypotézy  X     

8 Teoretický přínos práce a její praktické využití  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Autorka ve své práci popisuje téma stále aktuální. Teoretická část práce obsahuje množství 

překlepů (např. v abstraktu: „Výzkumu se zúčastnilo 36 respondentů … z toho 15 mužů a 11 

žen.“), nepřesných vyjádření (např. kapitola Faktory stresu, která o faktorech nepojednává 

(faktor = veličina, která něco ovlivňuje nebo podmiňuje), certifikovaný dotazník namísto 

standardizovaný, nebo zkratka SO namísto VO. 

Po formální stránce se objevuje nepřesné používání citací, pasáže bez citací v hlavních 

kapitolách (např. kapitola 2.9) a  hlavní kapitoly jsou povětšinou citovány z jediného zdroje 

bez rešerše.  

V praktické části se autorka snaží o zachycení komplexnosti, kde mapuje nejen stresory a 

copingové strategie respondentů, ale v rámci praktické využitelnosti navrhla i projekt 

relaxační místnosti. Pro doplnění by bylo užitečné zařadit kapitolu průběh výzkumu. Grafy u  



 

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

2 

 

 

dotazníkového šetření Stresory působí nadbytečně, protože vše lze vyčíst v předchozí tabulce. 

Při celkovém zhodnocení však práci vidím jako podařenou. 

 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího diplomové práce:  …………...C...................... 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne………26.5.2018…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


